DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE PRANCHAS
COM IMAGENS PARA COLORIR COMO RECURSO DIDÁTICO NO ENSINO DE
CIÊNCIAS EM UMA ESCOLA PÚBLICA DO TOCANTINS de autoria de MOISÉS DE
JESUS SANTANA LYRA, DAMIANA MARIA DE MORAIS MIGUEL, JANAÍNA COSTA E
SILVA, ELETICIA SOUSA VELOSO , JULIANA BARROS CARVALHO, foi publicado nos
Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84936

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84936